Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

35° Trofeo Velocita Soranzio - 23° Memorial Marini

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso

Trieste, Domenica 20/11/2022 - 12:28

Cron: A-Basev.: 25
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Atleta

DEANO MARCO
MESTRONI FEDERICO
FERRANDINO SIMONE
OSTANELLO SAMUELE
REBULA MARK

SITTA EMANUELE
MISSANA JACOPO
RONGADI ISAIA

BONELLI ISMAELE
FORESTO MATTEO
BURELLI GIANLUCA TOMMASO
ZAMMATTIO RUBEN
BUCCINO LORENZO
CIARLEGLIO ALESSANDRO
PEDONI JACOPO
TAMBOSSO DANIELE
IMBRIANI LUCA
ALLEGRETTO FILIPPO
ZAMBON FILIPPO
GOATELLI ANDREA
NIKOLIC DIMITRIJE
GERUNDA GABRIELE
TOMASINI MANUEL
BERNARDEL MASSIMILIANO
INNOCENTE GIANLUCA
DE VETTORI TOMMASO
VIANELLO LORENZO
FILIPPI FILIPPO
SHARROUF GIOVANNI
TORESELLA NICOLA
AGOSTO ALESSANDRO
RUTAR UMBERTO
TAMBURIN NICOLA
VENTURA CHRISTOPHER
RAVASINI CARLO
PERENTIN NICHOLAS
NASTASI ANDREA
HARRIS JACOB MATTHEW
VENTURI CARLO
BOLOGNINO LUCA
VOLPICELLI SAMUEL
PIVA MATTIA

TANZI ANDREA

FURLAN SEGAT FILIPPO

Serie

Anno

2000
1999
2006
2006
2006
2005
2006
2004
2003
2007
2004
2008
2005
2007
2006
2004
2008
2007
2007
2006
2006
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2008
2007
2009
2003
2007
2007
2008
2009
2008
2008
2008
2009
1999
2009
2008
2006
2006
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Assoluti Maschi Agonisti

Societa

CUS UDINE ASD

CUS UDINE ASD

TERGESTE NUOTO ALTURA ASD
HYDROS USD - ODERZO
PALLANUOTO TRIESTE SSD
UISP NUOTO CORDENONS
UISP NUOTO CORDENONS
SAN VITO NUOTO

RARI NANTES TRIESTE
HYDROS USD - ODERZO
ARCA TEAM ASD
GYMNASIUM PORDENONE
US TRIESTINA NUOTO
BUONCONSIGLIO NUOTO

RN ADRIA MONFALCONE
UISP NUOTO CORDENONS
US TRIESTINA NUOTO
HYDROS USD - ODERZO

UISP NUOTO CORDENONS
TEAM NUOTO TRENTO ASD
PK PIRAT KRAGUJEVAC
TERGESTE NUOTO ALTURA ASD
TERGESTE NUOTO ALTURA ASD
HYDROS USD - ODERZO
ARCA TEAM ASD

HYDROS USD - ODERZO
UISP NUOTO CORDENONS
BUONCONSIGLIO NUOTO
RARI NANTES TRENTO
TERGESTE NUOTO ALTURA ASD
US TRIESTINA NUOTO

US TRIESTINA NUOTO

RN ADRIA MONFALCONE

RN ADRIA MONFALCONE
PALLANUOTO TRIESTE SSD
RARI NANTES TRIESTE
BUONCONSIGLIO NUOTO
UISP NUOTO CORDENONS
SAN VITO NUOTO

US TRIESTINA NUOTO

RN ADRIA MONFALCONE
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
GYMNASIUM PORDENONE
HYDROS USD - ODERZO

Tempo

02:00.89
02:05.26
02:05.33
02:07.91
02:11.19
02:11.50
02:12.03
02:12.93
02:13.91
02:14.83
02:14.86
02:15.96
02:15.99
02:16.39
02:17.38
02:17.98
02:18.11
02:18.40
02:20.83
02:21.07
02:21.61
02:21.64
02:22.38
02:23.17
02:23.98
02:24.71
02:26.55
02:26.85
02:27.03
02:27.20
02:27.68
02:29.32
02:29.88
02:30.53
02:31.38
02:32.42
02:34.77
02:38.45
02:39.86
02:55.82
03:03.16
ASS
ASS
ASS

Pti

9.00
7.00
9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
6.00
5.00
9.00
4.00
7.00
3.00
6.00
2.00
3.00
5.00
4.00
3.00
1.00

2.00
1.00

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.it
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